
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

56,055,400
02/01/24 Nhóm bạn Van Trang Hoa CMTX T01 2,600,000 58,655,400
02/01/24 Đồng nghiệp USG CMTX T01 20,000,000 78,655,400
07/01/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 77,135,400
07/01/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 76,955,400
07/01/24 Mua 20kg gạo 320,000 76,635,400
07/01/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 76,491,400
07/01/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 76,431,400
07/01/24 Mua dầu ăn 112,000 76,319,400
07/01/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 76,271,400
07/01/24 Mua 8kg thịt nạc heo 640,000 75,631,400
07/01/24 Mua 5kg bí đỏ 50,000 75,581,400
07/01/24 Mua 15kg gạo 255,000 75,326,400
07/01/24 Mua 1kg rau ngò 15,000 75,311,400
07/01/24 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 75,301,400
07/01/24 Mua muối + hạt nêm 10,000 75,291,400
07/01/24 Mua 5kg thịt gà 300,000 74,991,400
07/01/24 Mua 2kg rau má 40,000 74,951,400
07/01/24 Mua 4kg bí đỏ 60,000 74,891,400
07/01/24 Mua 5kg gạo 80,000 74,811,400
07/01/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 74,796,400
07/01/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 74,786,400
07/01/24 Mua dầu ăn 10,000 74,776,400
14/01/24 Nhóm GOM ủng hộ KTX 10,000,000 84,776,400
14/01/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 83,256,400
14/01/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 83,076,400
14/01/24 Mua 20kg gạo 320,000 82,756,400
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CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết

Thu Chi 
Tồn

14/01/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 82,612,400
14/01/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 82,552,400
14/01/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 82,504,400
14/01/24 Mua 8kg thịt nạc heo 640,000 81,864,400
14/01/24 Mua 5kg bí đỏ 50,000 81,814,400
14/01/24 Mua 15kg gạo 255,000 81,559,400
14/01/24 Mua 1kg rau ngò 15,000 81,544,400
14/01/24 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 81,534,400
14/01/24 Mua muối + hạt nêm 10,000 81,524,400
14/01/24 Bảng hiệu 6 điểm nấu 900,000 80,624,400
14/01/24 Mua 3kg thịt nạc heo xay 300,000 80,324,400
14/01/24 Mua 1.4kg rau má 28,000 80,296,400
14/01/24 Mua 5kg gạo 80,000 80,216,400
14/01/24 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 80,163,900
14/01/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 80,148,900
14/01/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 80,138,900
14/01/24 Mua dầu ăn 10,000 80,128,900
21/01/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 78,608,900
21/01/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 78,428,900
21/01/24 Mua 20kg gạo 320,000 78,108,900
21/01/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 77,964,900
21/01/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 77,904,900
21/01/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 77,856,900
21/01/24 Mua 8kg thịt nạc heo 640,000 77,216,900
21/01/24 Mua 5kg bí đỏ 50,000 77,166,900
21/01/24 Mua 15kg gạo 255,000 76,911,900
21/01/24 Mua 1.5kg rau ngò 20,000 76,891,900
21/01/24 Mua 1 chai dầu ăn 10,000 76,881,900
21/01/24 Mua muối + hạt nêm 10,000 76,871,900



CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao
Ngày Chi tiết
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Tồn

21/01/24 Mua 5kg thịt gà 300,000 76,571,900
21/01/24 Mua 1.4kg rau má 28,000 76,543,900
21/01/24 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 76,491,400
21/01/24 Mua 6kg gạo 96,000 76,395,400
21/01/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 76,380,400
21/01/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 76,370,400
21/01/24 Mua dầu ăn 10,000 76,360,400
28/01/24 Mua 16kg thịt nạc heo 1,520,000 74,840,400
28/01/24 Mua 12kg bí đỏ 180,000 74,660,400
28/01/24 Mua 20kg gạo 320,000 74,340,400
28/01/24 Mua 12kg rau ngót 144,000 74,196,400
28/01/24 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 74,136,400
28/01/24 Mua muối + hạt nêm 48,000 74,088,400
28/01/24 Mua 3kg thịt nạc heo xay 300,000 73,788,400
28/01/24 Mua 2kg rau má 40,000 73,748,400
28/01/24 Mua 6kg gạo 96,000 73,652,400
28/01/24 Mua 3.5kg bí đỏ 52,500 73,599,900
28/01/24 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 73,584,900
28/01/24 Mua bột ngọt, hạt nêm 10,000 73,574,900
28/01/24 Mua dầu ăn 10,000 73,564,900

22,600,000 10,000,000 13,045,000 2,045,500
Tồn cuối tháng 01/2024 73,564,900

32,600,000 15,090,500


